檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

桃園市政府教育局　函

地址：33001桃園市桃園區縣府路1號14、15

樓

承辦人：黃彥芳

電話：03-3322101#7455

傳真：03-3361097

電子信箱：samiayen@ms.tyc.edu.tw

受文者：桃園市立楊明國民中學

發文日期：中華民國104年4月28日

發文字號：桃教體字第1040027920號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨(0027920A00_ATTCH1.doc、0027920A00_ATTCH2.docx、0027920A00_ATTCH

3.doc)

主旨：轉知「104年度教育盃教育人員球類錦標賽(桌球、網球、

羽球」競賽規程各1份，請踴躍組隊報名參加，請查照。

說明：

一、依據教育部體育署104年4月23日臺教體署學(三)字第1040

011675A號函辦理。

二、104年度教育盃教育人員球類錦標賽由教育部體育署委託

高中體總辦理，各項競賽日程與比賽地點如下：

(一)桌球：104年7月8日至10日(共3天)假臺北市麗山高中體

育館辦理。

(二)網球：104年7月14日至16日(共3天)假新北市樹林網球

場辦理。

(三)羽球：104年7月27日至30日(共4天)假臺北市體育館7樓

辦理。

三、本活動如有相關問題請逕洽該會承辦人徐珮瑜小姐(02-27

783636分機35)。

0

1040002821

■■■■■■人事室 ■■■■■■■104/04/28 11:24

■■■■■■■有附件

25

第2頁，共2頁

裝

訂

線

四、檢附競賽規程各1份供參。

正本：本市公私立各國中小〈不含秀才分校〉、本市各市立高中

副本： 2015-04-28
09:46:18